
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 4 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 58,341,738 57,232,153 1,109,585

200 세외수입 699,454 713,643 △14,189

210 경상적세외수입 646,142 667,738 △21,596

216 이자수입 646,142 667,738 △21,596

216-01 공공예금이자수입 646,142 667,738 △21,596

[ 중소기업육성기금 ] 67,476 67,167 309

< 투자경제과 > 67,476 67,167 309

○이자수입 67,476 67,167 309

[ 양성평등기금 ] 14,107 14,062 45

< 여성가족과 > 14,107 14,062 45

○기금예치금 이자수입 14,107 14,062 45

[ 식품진흥기금 ] 6,191 6,142 49

< 여성가족과 > 6,191 6,142 49

○기금예치금 이자수입 6,191 6,142 49

[ 농업발전기금 ] 14,208 36,600 △22,392

< 친환경농업과 > 14,208 36,600 △22,392

○기금적립금 이자 14,208 36,600 △22,392

[ 농산물가격안정기금 ] 54,253 54,000 253

< 친환경농업과 > 54,253 54,000 253

○기금적립금 이자 54,253 54,000 253

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 398,483 398,343 140

< 수도사업소 > 398,483 398,343 140

○대불하수종말처리장적립금이자수입

398,483 398,343 140

경정 67,476,700원 * 1식

경정 14,107,150원 * 1식

경정 6,191,850원 * 1식

경정 14,208,000원 * 1식

54,253,000원 * 1회

경정 398,483,010원 * 1회

220 임시적세외수입 52,640 39,405 13,235

224 기타수입 52,640 39,405 13,235

224-07 그외수입 52,640 39,405 13,235

[ 사회복지기금 ] 5,740 39,405 △33,665

< 주민복지과 > 5,740 39,405 △33,665

○자활사업 정산 수입 5,740 39,405 △33,665

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 46,900 0 46,900

< 수도사업소 > 46,900 0 46,900

○대불기금 토지 임대수입 46,900 0 46,900

경정 5,740,000원 * 1식

23,450,000원 * 2회

230 지방행정제재ㆍ부과금 672 6,500 △5,828

231 과징금 672 6,500 △5,828
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장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 231 과징금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

231-01 과징금 672 6,500 △5,828

[ 식품진흥기금 ] 672 6,500 △5,828

< 여성가족과 > 672 6,500 △5,828

○식품위생법 위반에 따른 과징금 672 6,500 △5,828경정 672,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 57,336,184 56,212,410 1,123,774

710 보전수입등 54,392,579 54,268,805 123,774

713 융자금원금수입 228,280 194,980 33,300

713-01 민간융자금회수수입 228,280 194,980 33,300

[ 농업발전기금 ] 228,280 194,980 33,300

< 친환경농업과 > 228,280 194,980 33,300

○융자금 회수 228,280 194,980 33,300경정 228,280,000원 * 1식

714 예치금회수 54,164,299 54,073,825 90,474

714-01 예치금회수 54,164,299 54,073,825 90,474

[ 농산물가격안정기금 ] 5,300,024 5,300,024 0

< 친환경농업과 > 5,300,024 5,300,024 0

○예치금 회수 5,300,024 5,300,024 0

[ 재난관리기금 ] 3,424,186 3,333,712 90,474

< 안전총괄과 > 3,424,186 3,333,712 90,474

○예치금 회수 3,424,186 3,333,712 90,474

경정 5,300,024,000원 * 1회

경정 3,424,186,869원 * 1식

720 내부거래 2,943,605 1,943,605 1,000,000

721 전입금 2,943,605 1,943,605 1,000,000

721-03 기타회계전입금 2,943,605 1,943,605 1,000,000

[ 재난관리기금 ] 2,000,000 1,000,000 1,000,000

< 안전총괄과 > 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○기타회계전입금 2,000,000 1,000,000 1,000,000경정 2,000,000,000원 * 1식
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